общеобразовательному комплексу им.Р.Т. Эрдогана, мун.Комрат”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  554 661,39 (Cinci sute cinzeci si patru mii sase sute saizeci si unu lei 39 

bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  110 932,28 (O suta zece mii noua sute treizeci si doi lei 28 bani) lei 

MD. 

Total inclusiv TVA: 665 593,67 (Sase sute saizeci si cinci mii cinci sute nouazeci si trei lei 67 

bani.) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 3 (trei) luni calendaristice.